
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022 - SRP

O Pregoeiro do Município de Glória D’Oeste - MT, após análise das Propostas de Preços, dos documentos de habilitação e
em conformidade com as Leis Federais Nº s 10.520/02 e 8.666/93 e nas disposições do Edital do Pregão Presencial (SRP)
nº 10/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Peças para a Frota de Transporte Escolar da Secretaria
Municipal de Educação de Glória D’Oeste - MT, conforme quantidade e especificações constantes no ANEXO I - TERMO
DE REFERÊNCIA, através do Sistema de Registro de Preço, tendo como critério de julgamento menor preço por Item,
foram declaradas vencedoras do certame as empresas nos seguintes itens, os quais respectivamente, por conseguinte
adjudicados: SOARES BONFIM & CIA LTDA, CNPJ n° 12.025.386/0001-75, vencedora nos seguintes itens: 01, 05 e 09
com valor global de R$ 53.757,00; e PADIM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 19.865.473/0001-80, vencedora
nos seguintes itens : 02, 03, 04, 06, 07 e 08 com o valor global de R$ 140.940,00, nos respectivos itens constantes nos
autos do processo supra mencionado. Glória D’Oeste/MT, 02 de Janeiro de 2023.

Sidinei da Silva - Pregoeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022-SRP

A Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, comunica aos interessados a homologação do processo licitatório em
epígrafe, que tem como  objeto REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Peças para a Frota de Transporte Escolar da
Secretaria Municipal de Educação de Glória D’Oeste - MT, conforme quantidade e especificações constantes no ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA, para as empresas :  SOARES BONFIM & CIA LTDA, CNPJ n° 12.025.386/0001-75, com valor
global de R$ 53.757,00; e PADIM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 19.865.473/0001-80, vencedora nos
seguintes itens : 02, 03, 04, 06, 07 e 08 com o valor global de R$ 140.940,00. Glória D’Oeste/MT, 04 de Janeiro de 2023.

GUEYSA MARIA BONFIM BORGATO - Prefeita

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e65ca03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:16:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




